Об установлении цен по акциям -14/8.1

МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Башкирский государственный педагогический университет

им. М.Акмуллы»

(ФГБОУ ВО «БГПУ им. М.Акмуллы»)

П Р И К А З

«18» июля  2024 г.                                                                                              №1134/о

Уфа

Об установлении цен по акциям

 На   основании    представления   директора  СК «Сокол» М.Ш. Магадеева

№ 84 от 21 июня 2024 г. п р и к а з ы в а ю:

1. Отменить с 01 сентября 2024 г. действующий приказ № 743/о «Об

установлении цен по акциям» от 27.04.2024г.

2. Установить акции на услуги СК «Сокол» с 01 сентября 2024 г. по 31

мая 2025 г.:

- Акция «Начни утро с водных процедур» - услуги плавания для населения

на 5 занятий по 45 мин., при покупке абонемента на 5 занятий на сеансы 07.10,

8.00 (с понедельника по пятницу) – 1300 руб. (в т.ч. НДС);

- Акция «За здоровьем в СОК» - услуги плавания для пенсионеров (при

предъявлении пенсионного удостоверения) при покупке абонемента на 5 занятий

по 45 мин. на открытых абонементных дорожках в субботу и воскресенье и на

сеансы 11.20, 12.10 (с понедельника по пятницу) – 1000  руб. (в т.ч. НДС);

- Акция «Студенческий заплыв» - услуги плавания для студентов ВУЗов

и СПУзов дневной формы обучения (при предъявлении студенческого билета)

при покупке абонемента на 5 занятий на сеансы 07.10, 21.20 с понедельника по

пятницу – 1000 руб. (в т.ч. НДС);

- Акция «Поддержим участников СВО» - услуги плавания для участников

СВО и членов семей участников СВО при покупке абонемента устанавливается

скидка в размере 50%.

          Ректор                          С.Т. Сагитов